
 

 

 
 
 

Uchwała nr 1/2024 
 

Rady Uczelni  
Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi  

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 
 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w sprawie aktualizacji 
wysokości dodatku funkcyjnego Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 
 
 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt. 1) Statutu ASP w Łodzi z dnia 12 września 2019 roku Rada Uczelni uchwala co 
następuje:  
 

§ 1 

Wnioskuje do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego o aktualizację wysokości dodatku funkcyjnego 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi do kwoty odpowiadającej 100% 
minimalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej określonego          
w Rozporządzeniu Ministra Nauki z dnia 15 lutego 2024 roku zmieniającym rozporządzenie w sprawie 
wysokości minimalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej. 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, przy czym głosów „za” – 6, głosów „przeciw” – 0, głosów 
„wstrzymujących się” 0 . 

 
 
 

Przewodniczący RU ASP w Łodzi 
 
 Jacek Michalak 

 
 

 
         
 

 

 

 

 

 

 

 

 


